Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон заявления о предоставлении справки 2-НДФЛ:
скачать образец
Шаблон заявления о предоставлении справки 2-НДФЛ: скачать образец

Директору ООО «Марсель»

Новикову А.Р.

Адрес: г. Казань, ул. Башенная, д.19, оф.4

Тел. 8(564)978-46-37

от менеджера Сивковой П.С.

Заявление.

Прошу выдать мне заверенную справку 2-НДФЛ за 2018 год на основании ст. 62 ТК РФ и гл. 23
НК РФ в двух экземплярах.

Сивкова П.С.23.02.2019 г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org